
مهاجرت به نیوبرانزویک کانادا

  

   

  

 این برنامه به منظور امکان ایجاد نقش فعال در انتخاب مهاجران به منظور برآوردن نیازهای اقتصادی خاص برای ایالات   
، طراحی شده است. تحت پوشش برنامۀ نمایندۀ ایالتی، ایالت در جستجوی مهاجران دارای مهارت های شغلی و سایر

افرادی که به Brunswick New می آیند تا کسری بازار کار را پر کرده و یا از گسترش استخدام یا تجارت حمایت کنند ؛
می باشد.

  

به منظور اینکه تحت پوشش برنامۀ نمایندۀ ایالتی قرار گیرید باید یک طرح تجاری که پذیرفته شده توسط یکی از ادارات   
دبیرخانۀ رشد جمعیت Brunswick New را داشته باشید. درخواست شما تنها زمانیکه یکی از این ملزومات فراهم شوند ،

پی گیری خواهد شد.

  

انتظار می رود که شما سهم اقتصادی مهمی را در Brunswick New تحت عنوان سرمایه گذاری ، انتقال دانش و تعهد   
فردی برای تعالی تجارت ، بر عهده بگیرید. برای مهاجرت از این طریق شما باید شرایط زیر را دارا باشید :

     
   سابقۀ تجربیات مدیریتی با موفقیت اثبات شده به عنوان یک مدیر اجرایی ارشد و یا یک تاجر      -    
   دارا بودن مهارت های تجاری مرتبط با تجارت هایی که در Brunswick New مد نظر می باشد      -    
توانایی مالی کافی برای نخستین بخش فعالیت تجاری طرح ریزی شده و تامین امکانات لازم برای سکونت و      -    

هزینه های خانوادۀ تان به مدت دو سال بدون نیاز به کمک شخص ثالث (مقدار واقعی سرمایۀ اولیه بستگی به نوع فعالیت
   تجاری خاص پیشنهادی شما خواهد داشت )

یک بازدید تبیینی حداقل به مدت 5 روز کاری به Brunswick New به منظور ایجاد طرح تجاری و ملاقات با      -    
   دفاتر ایالتی به منظور مباحثه درمورد طرح موردنظر.

    -       Brunswick New متعهد شدن به اقامت و انجام تجارت در   
اختیار کردن درصد مشارکت 33.33 % یا بیشتر از یک تجارت واجد شرایط و حضور فعال در یک نقش مدیریتی      -    

 Brunswick New ارشد با حسن نیت در فعالیت اقتصادی در   
  نشان دادن دانش کاری از زبان انگلیسی یا فرانسوی (مهارت های زبانی طی مصاحبه بررسی خواهد شد)      -    

  

از شما به خاطر انتخاب Canada 2000 برای طی کردن فرایند درخواست خود برای استخدام در NBNP سپاسگزاریم.   
این اطلاعات به منظور آشنا ساختن شما با مراحل کار و اسناد موردنیاز برای تهیۀ تقاضایتان آماده شده است.

  

طرح تجاری شما باید توسط مرجع قانونی Brunswick New به دلیل سود اقتصادی در این ایالت پذیرفته گردد. چنانچه   
طرح تجاری شما برای مردم کانادا شرایط استخدام جدید فراهم کند ، ملاحظات بیشتری برای شما درنظر گرفته خواهد شد.

تحت برنامۀ نمایندۀ ایالتی Brunswick New شما می توانید یک تجارت را آغاز کنید ، یک موسسۀ تجاری را خریداری
کنید و یا با یک موسس در Brunswick New مشارکت کنید.
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مهاجرت به نیوبرانزویک کانادا

  

شما باید متعهد شوید که در Brunswick New باه همراه اعضای خانوده تان ساکن شوید و در Brunswick New مشغول   
به کار و تجارت شده و نقش فعالی را در آن تجارت ایفا کنید.

  

علاوه بر یک طرح پذیرفته شده برای اجرای تجارت در Brunswick New شما باید محدوده ای از تجربیات و قابلیت   
تطبیق با شرایط را که نشانگر استعداد شما در انطباق با نیازها و فرصت های متغییر بازار می باشد، اثبات کنید. این توانایی

توسط پنج عامل اندازه گیری می شود : سن ، مهارت های زبانی ، تحصیلات ، تجربۀ تجاری و قابلیت تطبیق پذیری.
حداقل امتیاز 50 برای پذیرفته شدن در برنامۀ نمایندۀ ایالتی Brunswick New ضروری است.

  

توجه : امتیاز حداقل بسته به زمان تغییر می کند . لطفاً برای اطلاع از آن به وب سایت Brunswick New مراجعه و یا با   
موسسۀ ما تماس بگیرید.

  

لطفاً توجه کنید که چنانچه ارزش خالص برایند سرمایۀ شما بالاتر از 300000 دلار کانادا باشد، امکان بالاتری برای   
پذیرش شما وجود دارد.

  

   

  

نکات مهم :   

  

تا زمانیکه از ادراۀ تابعیت و مهاجرت کانادا (CIC) تصدیق اداری مبنی بر اینکه روادید سکونت دائم در کانادا را   
دریافت خواهید کرد ، بدست نیاورده اید ؛ از شغل خود دست نکشید و دارایی های و املاک خود را واگذار نکرده و یا

نفروشید .

  

شرایط برنامه :   

  

چنانچه کاندید برنامۀ نمایندۀ ایالتی شوید به احتمال زیاد انتظار می رود که شما در Brunswick New ساکن شده ،   
شروع به کار کرده و آغاز به تجارت کنید و یکی از ساکنین دائمی این ایالت شوید. هرگونه شکست در برآوردن مدارک

موردنیاز این برنامۀ نمایندۀ ایالتی به عنوان نقض قرارداد و جعل جدی حقایق در فرایند درخواست در نظر گرفته خواهد
شد . این عمل
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از نظر فرمان قانونی حمایت از پناهندگان و مهاجرین ایجاد عمدی اظهارات غلط یا غلط انداز در پشتیبانی از تقاضای   
اقامت دائم در کانادا خلاف می باشد. چنین عملی سبب دو سال ممانعت از ورود به کانادا می گردد.

  

زمان فرانید :   

  

چه مدت زمان برای تکمیل روند تقاضای نمایندۀ ایالتی لازم است ؟   

  

   

                    

بررسی های مقدماتی تجارت (تنها مربوط به متقاضیان تجارت)

      

6-5 هفته

     
           

زمان انجام ملاقات های تبیینی (تنها برای متقاضیان تجارت )

      

12- 10 هفته

     
           

فرایند تقاضای مهاجرت دائم (ایالتی)
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4-1 ماه

     
           

فرایند تقاضای مهاجرت دائم (ائتلافی)

      

تقریباً 12- 9 ماه که بر طبق پست روادید متغییر است

     
           

   

  

چه مدت زمانی برای ادارۀ سکونت و مهارجت کاندا لازم است تا پروندۀ یک نامزد نمایندۀ ایالتی را بررسی کند؟   

  

بررسی وضعیت شما توسط ادارۀ اقامت و مهاجرت کانادا شامل بررسی سابقۀ جرایم ، بررسی های امنیتی و بهداشتی و   
سایر موارد می باشد. زمان این فرایند ممکن است بسته به ناحیۀ کشور که پرونده مورد بررسی قرار می گیرد متفاوت باشد.

  

   

  

موارد خاصی که ممکن است بررسی تقاضای شما را به تاخیر بیندازد :   

     
   مبالغ مفقود شده      -    
   یک شرایط پزکشی که ممکن است نیازمند آزمایشات مضاعف باشد      -    
وضعیت های خانوادگی مانند طلاق ، حبس یا مطالب مربوط با نفقه ، یا عدم موفقیت در آگاه کردن ادارۀ روادید      -    

  از تغییر در آدرس محل سکونت.
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تغییر در آدرس   

  

چنانچه آدرس محل سکونت ، شمارۀ تلفن یا هریک از سایر اطلاعات تماس با شما پس از ارائۀ تقاضای تان تغییر کرد ،   
شما باید با ما به منظور تماس با ادارۀ روادید که تقاضای شما در به آنجا ارائه شده است ؛ تماس حاصل نمایید.

  

   

  

   

  

ترجمه   

  

تمامی مدارک شما برای ارائۀ تقاضانامه باید به زبان انگلیسی یا فرانسوی با یک ترجمۀ تصدیق شده از مدارک به هریک   
ازاین دو زبان، ضمیمه شوند .

  

   

  

   

  

دلایل ممکن برای رد تقاضای شما   

  

برپایۀ مرور ابتدایی تقاضانامه ، مامور مهاجرت ممکن است نتیجه بگیرد که اسناد ارائه شده سطح کیفی مدنظر برای ادارۀ   
مهاجرت کانادا را دارا نیستند. مثالی از این مطلب در موردی رخ می دهد که متقاضی هیچ گونه مدرکی را برای اثبات

موارد درج شده در تقاضا نامه اش ضمیمه نکرده باشد . برای مثال ، چنانچه متقاضی مدرک فوق لیسانس را برای خویش در
تقاضانامه ذکر کرده باشد اما مدرک تحصیلی و ریزنمرات اش را ضمیمه نکند ؛ مامور مهاجرت امتیاز مدرک فوق لیسانس

را برای او در نظر نخواهد گرفت .
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متقاضیان هر زمانی طی فرایند درخواست می توانند به دلایل ذکر شده در زیر ، پذیرفته نشوند :   

     
   گواهی مهارت های زبانی      -    
   مطالب مربوط به جرایم (داشتن سوء سابقه در هر کشوری)      -    
   دلایل امنیتی(رد شدن در بررسی سوابق قبلی)      -    
   دلایل درمانی (رد شدن در آزمایشات پزشکی)      -    
   دلایل مالی (توانایی مالی کمتر از حداقل موردنیاز برای سکونت)      -    
   ارائۀ مدارک نادرست (عدم صداقت طی فرایند تقاضا یا از قلم انداختن اطلاعات)      -    
عدم اطاعت (فراهم نکردن هریک از اطلاعات یا مدارک مورد درخواست مامور مهاجرت یا عدم حضور در      -    

   مصاحبۀ انتخاب فردی)
واجد شرایط نبودن اعضای خانواده (دلایل بالا برای هرکدام از اعضای خانواده که در فرم تقاضا اسامی شان درج      -    

  شده است)

  

   New Brunswick ایالتی نمایندۀ برنامۀ مدنظر اهداف و شرایط نحو بهترین به که را متقاضیانی New Brunswick را
برآورده کنند برمی گزیند . تصمیم گیری بر روی تقاضانامه ها قطعی است . امکان تقاضای تجدید نظر وجود ندارد اما

متقاضیان می توانند چنانچه موقعیت آنها بسیار تغییر کرد یا اطلاعات جدیدی برای ارائه کردن در دست داشتند ، دو سال
پس از تاریخ درخواست اولیۀ خویش مجدداً اقدام نمایند. متقاضیان هم چنین می توانند در برنامه های کشوری کانادا که

هدفشان Brunswick New می باشد نیز شرکت کنند.

  

صدور گواهی نامۀ کاندید شدن توسط ایالت Brunswick New به معنای تضمین صدور روادید اقامت دائم توسط ادارۀ   
سکونت و مهاجرت کانادا (CIC) نمی باشد. پذیرش نهایی یک متقاضی برپایۀ سلامت فردی و بررسی سابقۀ ایمنی ، تنها

مربوط به سازمان سکونت و مهاجرت کانادا می باشد.

  

   

  

   

  

این بخش نخستین مدارک موردنیاز برای آغاز فرایند درخواست شما را مشخص می کند. لطفاً دقت کنید که تمامی   
مدارک کامل باشند تا اطمینان حاصل شود که ما قادر به تکمیل فرایند اولیۀ تقاضای شما بدون تاخیر می باشیم .

  

مدارک اولیه (تا اینکه توسط ادارۀ محلی ما آماده شود)   
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           موافقت مشتری          .1    
            پرسشنامه (که توسط مشتری و ادارۀ ما آماده می شود)          .2    
            بررسی انجام گرفته از سیستم پردازش ( که توسط ادارۀ ما انجام می گیرد)          .3    
          کپی های گذرنامه ( با صفحۀ روادید اقامتی معتبر در صورت امکان)          .4    

     
   متقاضی اصلی      -    
  همسر و فرزندان (درصورت وجود)      -    

  

      تاریخچۀ مختصری از زندگی با جزئیات   

     
   نام      -    
   ملیت      -    
   آدرس (محل سکونت دائم و پستی )و شمارۀ تلفن و آدرس پست الکترونیکی      -    
  موقعیت های موجود شغلی      -    

  

   

  

     اثبات اعتبارات مالی   

     
   صورت حساب بانکی بروز شده برای تمامی حساب ها (جریانات مالی ، سپرده ها، سرمایه گذاری ها و ...)      -    
   نامۀ بانکی اعلام کنندۀ تاریخ افتتاح حساب (ها)      -    
   سرمایه گذاری (درصورت وجود)      -    
   اثبات دارایی سهام یا اوراق قرضه ، صندوق بازنشستگی ، اوراق بهادار ، بیمه (در صورت وجود)      -    
  عنوان دارایی و بهای آن و ذکر رهن های وصول نشده. ارزیابی      -    

  

   

  

قیمت بازار باید توسط یک بنگاه اقتصادی ویژه به همراه کپی اجازه نامۀ بنگاه مبنی بر مجوز آن برای انجام ارزیابی   
حرفه ای

     
  نامه های سوابق کارفرمایان شما باید موقعیت ، وظایف مرتبط با موقعیت و حقوق و یا قرارداد استخدام را           -    

شرح دهند ؛ نامه های انتصاب . اطلاعات تماس و ماهیت تجارت طی مدت استخدام . وظایف و مسئولیت ها و درآمد شما
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(به طور مجزا حقوق ، مزایا ، دستمزد و انعام ) به همراه شرح پایه های محاسبۀ دستمزد و انعام (در صورتی که شامل حال
     شما می شود) .

  

   

     
  ثبت نام / مجوز تجاری صادر شده توسط دولت محلی که ثبت نام تجارت شما را (درصورتیکه صاحب           -    

     تجارت هستید) تصدیق می کند.

  

   

     
        چارت سازمانی شرکت شما (اگر شما صاحب تجارت هستید)           -    

  

   

     
   صورت حساب مالی برای مدت سه سال اخیر تجارت شما ، که توسط یک بنگاه اقتصادی با حسابداران خبره           -    

     شامل صورت حساب سود و زیان (اگر صاحب تجارت هستید)

  

   

     
   اگر کارمند هستید نامۀ کارفرمای شما که نشان دهد آن شرکت سودآور بوده هنوز نیز در حال تجارت است           -    

 
 

  

   

  

   

     
        ذکر ارزیابی بازگشت های مالیات بر درآمد برای سه سال اخیر ( اگر صاحب تجارت هستید)           -    
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        فهرست سهامداران (اگر موجود است و اگر صاحب تجارت هستید )           -    

  

   

     
        مواد مشارکت یا مواد همکاری (چنانچه صاحب تجارت هستید)           -    

  

   

     
   تصاویر امکانات تجاری ،مثلاً ماشین آلات ، ساختمان شرکت ، ادرات و ... . که طی ساعات اداری گرفته شده           -    
      است .
   مدرک بدهی های بانکی شما مانند وام بانکی ، حسابهای پرداختنی ، مالیاتهای پرداختی ، رهن (اگر موجود           -    
     است)

  

اسناد برای روادید اقامت دائم   

     
        دو عکس در قطع گذرنامه (مطابق با نیاز)           -    

     
  متقاضی اصلی     .1    

     
         صورت حساب بانکی بروز شدۀ 6 ماه           -    
         گواهی نامۀ ارتشی یا اسناد آن (درصورت وجود)           -    
   ثبت نام / مجوز تجارت صادر شده توسط دولت محلی که ثبت نام تجارت شما را تصدیق می کند ( اگر           -    

      صاحب تجارت هستید)
   نامه های سوابق کارفرمایان شما باید موقعیت ، وظایف مرتبط با موقعیت و حقوق و یا قراردادهای استخدام           -    

را شرح دهد ؛ نامه های انتصاب . اطلاعات تماس و ماهیت تجارت طی مدت زمان استخدام . وظایف و مسئولیت ها و در
آمد شما ( مجزا به حقوق ، مزایا ، دستمزد و انعام) به همراه شرح پایۀ محاسبات دستمزد و انعام (در صورت وجود).
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  متقاضی اصلی (در صورت وجود)     .1    

     
    -           TRV دستمزد         
        گذرنامۀ اصلی           -    

  

   

  

اسناد پشتیبان    

     
        گواهی نامۀ تولد( کپی گواهی نامه اما به طور مهر شده)           -    

     
   متقاضی اصلی     .1    
  همسر و فرزندان (درصورت وجود)     .2    

     
       گواهی نامۀ ازدواج (کپی گواهی نامه به صورت مهرخورده)           -    

     
  در صورت وجود     .1    

     
        اسناد تحصیلی (دیپلم ، برگۀ نمرات و ریزنمرات- کپی گواهی نامه با مهر)           -    

     
   متقاضی اصلی     .1    
  همسر و فرزندان (اگر وجود دارد)     .2    

     
         اسناد طلاق / حبس (اگر وجود دارد(کپی گواهی مهرشده) )           -    
      8 عکس در قطع گذرنامه (مطابق با نیاز)           -    

     
   متقاضی اصلی     .1    
  همسر و فرزندان (اگر وجود دارد)     .2    

     
      خویشاوندان در کانادا           -    
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   نام خویشاوندان و نسبت آنها     .1    
  گواهی نامۀ تولد و ازدواج     .2    

  

   

  

                         

     
  گذرنامۀ کانادا ، کارت اقامت یا کارت اقامت دائم     .1    

     
      گواهی نامه یا اسناد ارتشی (در صورت وجود)           -    
گواهی نامۀ پلیس برای تمامی کشورهایی که در آنها برای مدت بیش از 6 ماه زندگی کرده اید. (به شما           -    

     یادآوری می شود که چه زمانی باید این گواهی نامه را فراهم کنید)

  

     

     
   متقاضی اصلی     .1    
  همسر و فرزندان بالای 18 سال (اگر وجود دارد)     .2    

  

لطفاً توجه کنید که ادارۀ روادید یا Canada 2000 ممکن است اسناد بیشتری را که در این فهرست ذکر نشده است بسته   
به هر مراجعه کنندۀ خاص ، درخواست کند.

  

   

  

   Brunswick New پرسش نامه طرح
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فرم حامی مالی   
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